

# INDO RAMA SYNTHETICS (INDIA) LIMITED

Registered Office : A-31, MIDC Industrial Area, Butibori - 441122, District Nagpur, Maharashtra.  
Corporate Office : Plot No. 53 & 54, Delhi Press Building, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurugram -122015, Haryana.  
Tel.: 07104-663000 / 01, Fax: 07104-663200, Email : corp@indorama-ind.com, Website: www.indoramaindia.com, CIN: L17124MH1986PLC166615

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE AND CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in Crores)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated						
		Quarter Ended			Nine Months Ended			Quarter Ended			Nine Months Ended			Year Ended
		December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022	December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022	
	(Unaudited)			(Unaudited)			(Audited)	(Unaudited)			(Unaudited)			(Audited)
1	Total Income from Operations	850.12	1,097.40	1,061.32	3,082.79	2,707.07	3,907.42	890.06	1,155.97	1,102.47	3,224.29	2,792.05	4,044.41	
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(64.08)	2.45	70.39	(19.93)	111.01	218.11	(65.93)	0.98	70.53	(24.83)	112.27	219.44	
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(64.08)	2.45	95.40	(21.44)	161.09	268.19	(65.93)	1.14	95.40	(26.18)	161.93	269.06	
4	Total comprehensive income for the period (comprising profit/(Loss)) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(68.52)	2.45	94.26	(25.88)	159.95	266.09	(70.37)	1.14	94.26	(30.62)	160.79	266.96	
5	Paid-up Equity Share Capital (Face value per share: ₹ 10/-)	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	261.11	
6	Other Equity						338.07						339.10	
7	Earnings/(Loss) per share (of ₹10/- each) (Not Annualised)													
	(a) Basis (in ₹)	(2.45)	0.09	3.65	(0.82)	6.17	10.27	(2.52)	0.04	3.65	(1.00)	6.20	10.30	
	(b) Diluted (in ₹)	(2.45)	0.09	3.65	(0.82)	6.17	10.27	(2.52)	0.04	3.65	(1.00)	6.20	10.30	

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchange websites, viz : www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website, viz: www.indoramaindia.com.
- The above results, which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company, at their respective meeting held on February 10, 2023. The financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued hereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2022.
- During the quarter ended December 31, 2022, the Company has subscribed ₹4 Crores and ₹2 Crores, towards share capital in its Wholly Owned Subsidiaries, viz; M/s Indorama Yarns Private Limited and Indorama Ventures Yarns Private Limited, respectively.
- Indorama Sustainable Polymers (India) Private Limited and Indorama Sustainable Polyester Yarns Private Limited, Wholly Owned Subsidiaries of the Company, incorporated on December 17, 2022, are yet to commence operations.
- Figures for the previous periods have been regrouped and/or rearranged and/or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.

For and on Behalf of Board of Directors  
**Indo Rama Synthetics (India) Limited**  
**Om Prakash Lohia**

**Chairman and Managing Director (DIN : 00206807)**

**Place: Gurugram**

**Date: February 10, 2023**

# इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : ए-३१, एम.आय.डी.सी. इंडस्ट्रियल एरीया, बुटीबोरी, नागपूर, महाराष्ट्र ४४११२२

कार्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं.५३ आणि ५४, दिल्ली प्रेस बिल्डींग, फेज-IV, उद्योग विहार, गुरुग्राम १२२०१५, हरीयाणा

टेलीफोन: 07104-663000 / 01 फॅक्स : 07104-663200, ई-मेल: corp@indorama-ind.com, वेब साइट: www.indoramaindia.com सी.आय.एन.: L17124MH1986PLC166615

## ३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाही करीता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल (एकमेव व एकत्रित)

(₹ कोटीत)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही			संपलेले नऊमाही			संपलेली तिमाही			संपलेले नऊमाही		
		३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.०३.२०२२	३१.१२.२०२२	३०.०९.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२१	३१.०३.२०२२
	अलेखापरिक्षित			अलेखापरिक्षित			अलेखापरिक्षित			अलेखापरिक्षित			
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	८५०.९२	१,०९७.४०	१,०६१.३२	३,०८२.७९	२,७०७.०७	३,९०७.४२	८९०.०६	१,१५५.९७	१,१०२.४७	३,२२४.२९	२,७९२.०५	४,०४४.४१
२	कालावधीकरीता करापूर्वी निव्वळ नफा/(तोटा)	(६४.०८)	२.४५	७०.३९	(१९.९३)	१११.०१	२१८.११	(६५.९३)	०.९८	७०.५३	(२४.८३)	११२.२७	२१९.४४
३	कालावधीकरीता करानंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(६४.०८)	२.४५	९५.४०	(२१.४४)	१६१.०९	२६८.१९	(६५.९३)	१.१४	९५.४०	(२६.१८)	१६१.९३	२६९.०६
४	कालावधीकरीता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरीता समावेशक नफा/(तोटा) करा नंतर) आणि इतर समावेशक उत्पन्न (करा नंतर)	(६८.५२)	२.४५	९४.२६	(२५.८८)	१५९.९५	२६६.०९	(७०.३७)	१.१४	९४.२६	(३०.६२)	१६०.७९	२६६.९६
५	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुख्य प्रतिभाग ₹ १०/-)	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११	२६१.११
६	इतर समभाग						३३८.०७						३३९.१०
७	उत्पन्न/(तोटा) प्रतिभाग (₹ १०/- प्रत्येकी)(वार्षिकीकरण नाही)												
	अ) मुळ (₹)	(२.४५)	०.०९	३.६५	(०.८२)	६.१७	१०.२७	(२.५२)	०.०४	३.६५	(१.००)	६.२०	१०.३०
	ब) सौमिकृत (₹)	(२.४५)	०.०९	३.६५	(०.८२)	६.१७	१०.२७	(२.५२)	०.०४	३.६५	(१.००)	६.२०	१०.३०

टिप :

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.indoramaindia.com](http://www.indoramaindia.com). वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दि. ५ जुलै २०१६ द्वारे फेरबदलनुसार सादर निष्कर्ष सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये प्रसिद्ध करण्यात आले आहे ते लेखा समितीद्वारे पुनर्विलोकीत व सिफारस करण्यात आले आणि १० फेब्रुवारी २०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. सादर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सह वाचीता भारतात सर्वसाधारणपणे स्विकृत इतर लेखाप्रमाणनुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड एएस) तयार केले आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परिक्षकांनी ३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीची आणि नऊमाही साठी लेखा परिक्षण न केलेल्या आर्थिक निकालांचे मर्यादित पुनरावलोकन केलेले आहे.
- ३१ डिसेंबर २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीत कंपनीच्या मालकीची उपकंपन्यामधील भाग भांडवलासाठी अनुक्रमे मे. इंडोरामा यार्न प्रायव्हेट लिमिटेड आणि मे. इंडोरामा व्हॅचर्स यार्न प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी प्रत्येकी ₹ २ कोटी आणि ₹ ४ कोटी सदस्यत्व घेतले आहे.
- इंडोरामा सस्टेनेबल पॉलिमर्स (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड आणि इंडोरामा सस्टेनेबल पॉलिमर्स यार्न प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीच्या पुर्ण मालकीच्या उपकंपनी, १७ डिसेंबर २०२२ रोजी समाविष्ट झाल्या आहेत. त्याचे ऑपरेशन सुरु व्हायचे आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे, चालु कालावधीत वर्गीकरणासाठी जेथे आवश्यक आहे तेथे पुनर्गठित करण्यात आले आहे.

ठिकाण : गुरुग्राम

दिनांक : १०/०२/२०२३

संचालकाच्या वतीने  
इंडो रामा सिन्थेटिक्स (इंडिया) लिमिटेड  
ओम प्रकाश लोहिया  
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन ००२०६८०७)